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високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 
Sarac, Vasilija and Cvetkovski, Goga (2013) Transient Analysis of Induction Motor Using Different Simulation 

Models. Acta Technica Jaurinensis, Vol.6 (No.1). pp. 65-75. ISSN 2064-5228 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
 

Поени 
 
 

Minovski, Dragan and Sarac, Vasilija and Bozinovski, Goran (2013) Renewable energy support in Republic of 

Macedonia. In: 4th International Conference, 21-23 May 2013, Tatranské Matliare. 

 

Sarac, Vasilija and Gelev, Saso and Minovski, Dragan and Stefanov, Goce and Golubovski, 

Roman (2013) SCADA systems in upgrade and automatisation of s.s. 110/10 kV “Dracevo”. In: XVIII Naucno-

strucni skup "Informacione tehnologije", 25 Feb - 01 March 2013, Zabljak, Crna Gora. 

 

Sarac, Vasilija and Atanasova-Pacemska, Tatjana and Pacemska, Sanja and Minovski, 

Dragan (2013) Impacts of Moodle on electrical engineering courses:opportunities and 

challenges. Proceedings of the Fifth International Scientific Conference – FMNS 2013, 1. pp. 221-227. ISSN 

1314-0272 

 

Sarac, Vasilija and Pesic, Slobodan (2013) Application of Matlab/Simulink in hybrid stepper motor 

modeling. In: Fifth International Scientific Conference FMNS-2013. 

 

Sarac, Vasilija and Cvetkovski, Goga (2013) GA optimisation and FEM analysis of PWM inverter inductor for 

LCL filter. In: ISEF 2013 - XVI International Symposium on Electromagnetic Fields in Mechatronics, 12-14 

Sept 2013, Ohrid, Macedonia. 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Minovski, Dragan and Sarac, Vasilija and Smitkova, Miroslava and Bozinovski, Goce (2013) Пазар на 
системски услуги во електроенергетскиот систем на Република Словачка. In: MakoCigre, 22−24 
Sept 2013, Ohrid. 

Stoilov, Marjan and Sarac, Vasilija (2013) Web базиран софтвер за SCADA апликации 
IntegraXor. Годишен зборник на Факултет за информатика. ISSN 1857- 8691 
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15. Извршување на функција  Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/9627/
http://eprints.ugd.edu.mk/9627/
http://eprints.ugd.edu.mk/9632/
http://eprints.ugd.edu.mk/9632/
http://eprints.ugd.edu.mk/7381/
http://eprints.ugd.edu.mk/8737/
http://eprints.ugd.edu.mk/8737/
http://eprints.ugd.edu.mk/9631/
http://eprints.ugd.edu.mk/9631/
http://eprints.ugd.edu.mk/9630/
http://eprints.ugd.edu.mk/9630/
http://eprints.ugd.edu.mk/9628/
http://eprints.ugd.edu.mk/9628/
http://eprints.ugd.edu.mk/9629/
http://eprints.ugd.edu.mk/9629/


 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени:  18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


